檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：張月孀

聯絡電話：03-5712121#56072

電子郵件：cathych@mail.nctu.edu.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：交大教開字第1071012414號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年全國公私立高中開放教育優良課程徵選活動實施計畫(10710124140-0-0.PD

F)

主旨：檢送「107年全國公私立高中開放教育優良課程徵選活動

實施計畫」，惠請公告並轉知貴校教師踴躍參與，請查照

。

說明：

一、本活動為協助高中認識與參與開放教育之教育部補助計畫

，為錄製開放教育課程影片有興趣之教師，提供已建置完

成之開放教育相關課程平台。

二、為鼓勵高中投入開放教育行列，特借由本計畫徵選高中已

完成影片錄製、同意簽訂CC/CLA開放授權，且未曾獲得開

放教育或開放式課程獎項之課程參與。

三、徵選活動實施計畫：

（一）申請截止日：截至107年10月12日24時止。

（二）報名方式：於社團法人臺灣開放式課程暨教育聯盟(h

ttp://www.tocwc.org.tw/)之「最新消息」網頁，於

其所載之「107年高中開放教育優良課程徵選網報名

系統」報名。

（三）計畫聯絡人：社團法人臺灣開放式課程暨教育聯盟(t

4

大直高中 1070919

*NHAA1076002050*

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ocwc980820@gmail.com；聯絡電話：03-5735993)

（四）審查結果擬於107年11月12日前公告於本聯盟網頁，

並邀請獲獎課程之教師及其學校參與頒獎與相關工作

坊。

正本：全國高級中等學校

副本：本校開放教育推動中心、社團法人臺灣開放式課程暨教育聯盟 2018-09-18
15:20:36

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行